桂教科研〔2016〕11 号

各高等学校：

根据《广西壮族自治区教育厅科学研究项目管理暂行办法》，

我厅组织专家对各校报送的高等学校科学研究项目结题材料进

行了评审，经研究，现同意《中国房价合理水平研究》等 597 项

课题结题。

从本次结题评审的情况来看，大多数项目能够按预期目标完

成研究任务，一些项目研究成果比较丰硕。大部分学校结题管理

工作严格规范，程序到位，提交的结题材料完整齐备、标注明确。

但仍有部分高校报送的结题材料存在一些问题，如没有公开发表

的论文、部分发表的论文未按要求进行标注、标注论文的研究内

容与项目关联性不大等。

请各有关高校在今后的工作中进一步采取有效措施，切实加

强在研项目的中后期管理，严格要求课题负责人按时按质按量完

成研究任务。同时，要对已经取得的科技成果进行成果鉴定、开

展成果和专利技术的转化，推动高校科技成果产业化，更好地服

务于广西经济和社会发展。

 —2—

附件：2016 年上半年广西高校科研项目结题汇总表

                          广西壮族自治区教育厅

2016 年 6 月 24 日